5. Permittendi sacerdotibus qui licite binas vel trinas Missas celebrare solent, etiam in diebus ferialibus, alterum vel etiam tertium stipendium accipere sub gravi obligatione eleemosynas ita perceptas mittendi in manibus Ordinarii qui etiam sub gravi uti debeat stipendiis ita receptis

pro seminario, pro caritate vel pro Propagatione Fidei, Sede Romana approbante in unoquoque casu.

6. Instaurandi commissionem ad leges canonicas nonnullas modificandas, sc. canones 92, 125, 213, 216, 466, 454, 476, 522, 524, 707, 745, 782, 845, 873, 956, 1067, 1077, 1279, 1371, 1399, 1409, 1488, 1529, 1543, 1572, 1991, 1992, 2268, 2293.

*Animadversiones variae pro bono Ecclesiae*

1. De relatione inter S. Sedem, Ordinarios et publicas ephemerides. Saepe, hisce ultimis annis, S. Sedes annunciat dispensationes universales de lege abstinentiae et ieiunii vel facultates varias mediante ephemeride, « radio » etc. dum Ordinarii qui habent curam animarum nihil de hisce rebus antecederent sciunt.

Nefas est in Ecclesia accipere directiones Papae Nostri ex commentariis diurnis civilibus. Nefas est ut fideles legant in iis novas regulas (sc. de relaxatione legum ante S. Communionem recipiendam), potestate et obligatione Ordinarii postpositis et posthabitis. Certissime, invenire debet S. Sedes modum prius communicandi decisiones Ordinariis antequam pervulgentur per ephemerides.

2. Cum optimo fructu Ecclesia debet considerare quomodo taxa varia, fidelibus nota, sc. pro documentis, pro rescriptis, pro dispensationibus, etc. sunt, diebus nostris, occasio scandali tum fidelibus cum acatholicis. Debemus invenire modum iudicandi necessitates Ecclesiae tum Romanae cum localis et pro iis providendi, modo magis nostris temporibus accommodato. Ita acta et gesta Ecclesiae erunt semper et ubique gratis, dum necessitates Ecclesiae erunt provisae per subsidium annuale et sufficienter munifice provisum, a variis dioecesibus offertum secundum conditionem materiale earum et capacitatem.

✠ GULIELMUS O. BRADY

*Archiepiscopus Sancti Pauli de Minnesota*

93

Exc.MI P. D. ROBERTI E. LUCEY

*Archiepiscopi S. Antonii (San Antonio)*

August 14, 1959

*Your Eminence,*

Herewith I am sending Your Eminence in duplicate a memorandum regarding social justice and international justice in the hope that these subjects may be put on the agenda of the coming Oecumenical Council.

The foundations of social justice and particularly international justice in the family of nations have never been clarified and that may be one reason why the requirements of social justice are not generally known.